
平成 29 年(2017 年)８月３１日 
 
 

 野洲高等学校同窓会役員・理事 各位 
 
 
                    滋賀県立野洲高等学校同窓会 

          会  長  南 井 伝 治 
 

平成２９年度野洲高等学校同窓会総会の結果について 
 

 残暑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 
 平素は、同窓会の活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、去る８月２６日（土）に本校セミナーハウスにおいて平成２９年度滋

賀県立野洲高等学校同窓会総会を開催させていただき、提案議題について下記

のとおり議決されましたので、ご報告いたします。 
 なお、今回、議題として役員改選も行われ、新役員（任期：平成２９年９月

～平成３１年８月）が選出されましたので、併せてご報告します。 
  このたびの改選において、退任されます方には、長年同窓会活動にご尽力い

ただき誠にありがとうございました。今後とも本会活動をご支援いただきます

ようよろしくお願いします。また、新役員に就任いただくことになりました方

には、本会活動についてお世話になります。ご協力よろしくお願いします。 
 また、この総会概要については、学校ホームページにも掲載させていただき

ますので、またご覧ください。→（http://www.yasu-h.shiga-ec.ed.jp） 
記 

１ 日 時 平成２９年８月２６日（土） ９時３０分～１１時００分 
２ 場 所 野洲高等学校セミナーハウス １階研修室 
３ 議 題    

(1)～(4) 平成２８年度事業報告、決算報告等について 別添資料のとおり 
(5)～(6) 平成２９年度事業計画(案)、予算(案)について    〃 
(7)      役員改選について                 〃 

 
                      野洲高等学校同窓会事務局 

                         担当  東・若林 

                         電話  077-587-0059 

                        FAX  077-587-5595 

http://www.yasu-h.shiga-ec.ed.jp/

